نخستین تحرک از این دست پنج ماه پس از انتقال قدرت به مزدوران طالبان توسط دول امپریالیستی عضو سازمان ناتو به رهبری امپریالیسم امریکا، جلسه‌ای بود به میزبانی دولت ناروی میان هیأت ۱۵ نفری طالبان و نمایندگان دول اروپایی و امریکا و حضور سمبولیک و نمایشی زنان و مردانی از میان مزدوران تربیت شده "مدنی" ساخت امریکا به تاریخ سوم دلو ۱۴۰۰ش (۲۳ جنوری ۲۰۲۲م). این جلسه مقدماتی به گونه‌ای برگزار شد که از دید رسانه‌ها به دور و مخفی ماند. طبق اخبار، انتقال هوایی و میزبانی از هیأت طالبان و چند مزدور دیگر از "جامعه مدنی"، حدود ۷۰۰ هزار یورو خرج برداشت.